次のとおり、給水工費清算還付金を口座へ振り込むよう依頼します。

東京都水道局　　　　　　　 営業所長　殿

太枠の中をご記入ください。 年 4 月 1 日提出

マンション名等

電話番号 （ ）

＊　郵便局の口座は振込みできません。
＊　金融機関コード及び支店コードは、通帳により確認して記入ください。
＊　口座名義欄は、濁点「゛」、半濁点「゜」は１字とし、姓と名の間に１マス空けてご記入ください。
＊　依頼人氏名欄は、工事申込書の工事費請求先と同一としてください。
＊　口座振込みの申込みは、工事申込みの都度行ってください。

【水道局処理欄】

0
室

1

- 都0000

03 0000 0000

000

1
号

住　　　所

整 理 番 号

（法人名）

0

東京

0

〇〇　〇〇

〒

千代田 区

受 理 日

○○信用金庫

○○支店

0 0

年 月 日

受付番号

番
飯田橋　　１

丁目

0 0 0 1

還

付

金

振

込

先

依

頼

人

支　店　名

氏　　　名

金融機関名

コ ー ド 等

0

0 0 0

給水工費清算還付金口座振込依頼書

金融機関コード 支店コード
普１
当２

口座番号（右詰め記入）

0

0

0 0

〇 〇 〇

0 0

00

〇 〇 〇 0〇 〇

00

0

0

　口座名義（カナ）

0 0 0 0 0

0

0

千代田

○○ハイツ

0 0 0 0 0

令和４

該当する営業所名を記入

「給水管（取付・撤去）工事承認申請書」（様式217）の

「路面復旧費監督事務費請求先」欄と同一の住所及び

氏名であること